
Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 
     03 мая 2018г                                            № 145 

     с.Волчно-Бурлинское 

 

Об утверждении должностных окладов рабочих, обслуживающих аппарат 

Администрации Волчно-Бурлинского сельсовета Крутихинского района 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации», Устава 

муниципального образования Волчно-Бурлинский сельсовет, Волчно-

Бурлинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

         1.Утвердить должностные оклады рабочих, обслуживающих аппарат 

Администрации Волчно-Бурлинского сельсовета Крутихинского района 

согласно приложению к настоящему решению. 

 

2. Решение  распространяет свои действия на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2018. 

 

3.Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой. 

 

               

 

 

               Глава сельсовета                                       М.М. Ягунов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к решению 

_____________________ 

от «___»______2018 №____ 

 

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ 

рабочих, обслуживающих аппарат Администрации 

 Волчно-Бурлинского сельсовета Крутихинского района 

 

Наименование должности Месячный должностной 

оклад (рублей) 

Водитель 2 641,0 

техничка 2 083,0 

 

 

 

 

 

 
 

 


